EDICION 494
PROGRAMA 172 | 175
+ Viernes 27 | Lunes 30 +
Noviembre del 2015

La apuesta HC (handicap) no se ofrecerd mas hasta nuevo aviso.
Esperamos su comprension.

PARTIDOS DESTACADOS:

(413) Napoli vs Inter,
(262) Tottenham vs Chelsea, (355) Sporting Cristal vs Universitario.

m.intralot.com.pe

BUSCATU APP INTRALOT EN

Juega también en: www.teapuesto.com.pe n /TeApuestoOficial ~ Google play

Eljuego Te Apuesto es solo para mayores de 18 afios. El cliente se obliga a informarse del reglamento y de los términos y condiciones en www.teapuesto.com.pe. INTRALOT DE PERU S.A.C. esta comprometido con crear un
entorno de juego res sable para sus clientes. Conozca sus limites. Juegue responsablemente. Las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en cualquier momento. No obstante, se respeta la probabilidad
impresa en el bolet: sulta a tu agente antes de realizar tu apuesta. “Para el resultado final de cualquier partido se tomara en cuenta el resultado obtenido en los 90 minutos de partido mas el tiempo adicion
determinado por el arbitro debido a infracciones y otros descuentos. No se tomaran resultados obtenidos en definicidon por penales ni tiempos suplementarios, salvo que sea expresamente indicado en el program. as
marcas alusivas a Ic Juipos participantes en los eventos deportivos ni sus respectivos titulares guardan relacion directa o indirecta con Intralot de Pertd S.A.C. y son consignadas exclusivamente con fines de informacion a
los participantes de nuestro juego”




> Vélido: Vie 27 | Lun 30 de Noviembre 2015

> |Los partidos que se jueguen antes de las
9:00am, seran mostrados en el programa del
dia anterior.

> Las posiciones de los equipos son referencia-
les, pueden variar sin previo aviso de Intralot.

® Significa que estos partidos se pueden
apostar en vivo.

8 VIBORG 10| 215
3} BRAUNSCHWEIG 7| 225
.8 GREUTHER FURTH 5|2.35
¥ HEIDENHEIM 9/2.60
8 SPEZIA 15| 1.95
3 CAMBUUR 17| 1.60
8 AJACCIO 19| 2.35
3 AUXERRE 8| 170
8 BREST 10| 1.95
3 CHAMOIS NIORTAIS 16| 2.30
8 CLERMONT 7| 185
¥ EVIAN TG 9| 1.95
N METZ 3| 185
=¥ NIMES 20, 2.45
3 PARIS FC 18| 3.40
¥ DARMSTADT 13| 2.40
£ LYON 2145
8 LEVANTE 19| 1.95
¥ ZULTE WAREGEM 5|2.55
8 HULL 7]2.20
3 ST JOHNSTONE 4| 175
L8 CESENA 4|2.05
L8 SALERNITANA 171 1.95
3 NACIONAL MADEIRA 12| 2.25
3 DEPOR SANTANI 71190
3 RUBIO NU 12/ 4.50
£} CRICIUMA 13| 1.75
8 LUVERDENSE 7 1.20
8 DEFENSOR SPORTING 4| 1.90
¥ EL TANQUE SISLEY 2| 2.70
=¥ UNIV CATOLICA (ECU) 2 125
3 PADERBORN 15| 210
¥ UNION BERLIN 13| 2.20
8 BARNSLEY 22| 2.55
8 GLASGOW RANGERS 7]1.05
8 CHARLTON 20, 3.10
8 NANCY
ITA2/09:00| 141 =8 AVELLINO 16| 215
ITA2/09:00|142 <8 BRESCIA 8|3.40
ITA2/09:00/143 8 COMO 22/ 2.90
ITA2/09:00/144 & LIVORNO 7| 2.25
ITA2/09:00/145 8 MODENA 8| 1.80
ITA2/09:00/146 8 TERNANA 19| 2.65
ITA2/09:00/147 8 VIRTUS LANCIANO 21| 2.05
© ALE |09:30(148 -8 BAYERN 7]1.02
© ALE |09:30(149 8 HANNOVER 15| 2.40
© ALE |09:30|150 N HOFFENHEIM 18| 2.90
© ALE |09:30| 151 e} MAINZ 7| 210

> Leyenda
ALE: Alemania 1IRA DIV

INPL: Inglaterra 1RA DIV

AL2: Alemania 2DA DIV INCH: Inglaterra 2DA DIV
ARG: Argentina IRA DIV ING1: Inglaterra 3RA DIV
AUT: Austria 1RA DIV ING2: Inglaterra 4TA DIV
BEL: Bélgica IRA DIV ITA: Italia IRA DIV
BOL: Bolivia IRA DIV ITA2: Italia 2DA DIV
BRA: Brasil IRA DIV MEX: México IRA DIV
BRAZ2: Brasil 2DA DIV PAR: Paraguay 1RA DIV
CHI: Chile 1RA DIV PER: Peru IRA DIV
DIN: Dinamarca IRA DIV POR: Portugal 1RA DIV
ECU: Ecuador 1RA DIV SCP: Escocia IRA DIV
ESP: Espana 1IRA DIV SCC: Copa de Escocia
ESP2: Espafia 2DA DIV SUI: Suiza 1RA DIV
FRA: Francia IRA DIV URU: Uruguay 1RA DIV
FRA2: Francia 2DA DIV USA: E.EU.U. IRA DIV

HOL: Holanda 1RA DIV

VISITA

310 270 |9 AARHUS | 1.27 120
310 255 |6 BOCHUM | 1.30 1.20
310 2450 KAISERSLAUTERN | 1.34 1.20
310 2.20 |7 FRIBURGO | 1.41 119
2,90 3.30 |2 CROTONE | 117 123
3.50 4.25|/8 DE GRAAFSCHAP | 110 116
2.80 2.65 |12 LENS | 1.28 125
2,90 4.50 /3 CRETEIL | 1.07 123
2.85 3.40|77 SOCHAUX | 116 1.24
2.80 270 |6 RED STAR PARIS | 126 1.24
2.90 3.60 |15 VALENCIENNES | 113 1.22
2.85 3.40 /4 LAVAL | 116 124
2,90 3.60 |5 BOURG-PERONNAS | 113 1.22
2.80 2.55 |77 TOURS | 1.31 125
2.85 195 2 DIJON | 1.55 124
310 2.40 9 COLONIA | 1.35 120
3.60 5.50 |14 MONTPELLIER | 1.03 115
310 3.10 |2 BETIS | 1.20 120
310 225|712 STANDARD LIEGE | 140 1.20
310 2.60 4 DERBY COUNTY | 129 119
3.20 3.60 |/ DUNDEE | 113 118
290 3.10 |5 PESCARA | 120 123
2.90 3.30 /4 PRO VERCELLI | 117 1.23
3.00 2.60 |7 MARITIMO | 129 121
310 3.20 |6 SOL DE AMERICA | 1.30 1.20
3.30 1.60 |4 LIBERTAD | 1.90 118
3.20 3.60 |0 REGATAS | 113 118
5.00 8.50 20 MOGIMIRIM | - 105
310 3.20 |9 ATL RIVER PLATE | 118 119
310 215 |/ FENIX | 1.44 120
4.50 8.00|/0 MUSHUC RUNASC | - 108
310 2.80 |6 1860 MUNICH | 1.25 1.20
3.10 2.60 /4 ARMINIA BIELEFELD | 1.29 119
310 2252 SHEFFIELD UTD. | 1.40 1.20
7.50 15.00 7 ST.MIRREN | - -
310 195 /0 IPSWICH | 1.55 1.20

LE HAVRE | 1.05 122
2,90 2.90 |77 PERUGIA | 123 1.23
2,90 1.90 |/ CAGLIARI | 1.57 122
2.90 215 |3 BARI | 1.45 123
2,90 2.70 |6 NOVARA | 1.27 123
310 3.60 |12 VIRTUS ENTELLA | 114 120
2,90 2.30 |9 VICENZA | 1.38 1.23
2,90 3.10 |3 LATINA | 1.20 1.23
8.50 22.00|4 HERTHA | - =
310 2.40 8 INGOLSTADT | 1.35 120
3.10 2.05'5 MONCHENGLADBACH | 1.50 120
3.10 2.80 |72 EINTRACHT FRANKFURT | 1.25 120

OPCION DOBLE

1.44
1.40
1.37
1.29
1.54
1.92
1.36
1.76
1.55
1.37
1.61
1.55
1.61
1.33
116
1.35
218
1.55
1.30
141
1.69
1.50
154
1.39
1.40
1.08
1.69
315
1.57
1.27
2.88
1.47
141
1.30
5.00
1.20
1.80

1.45
115
1.23
1.40
.67
1.28
1.50
6.13
1.35
1.23
1.47

2.90
3.00
310
3.30
270
215
3.20
2.35
275
3.20
2.60
2.7/3
2.55
3.30
4.25
3.20
2.00
2.65
3.20
3.00
2.40
2.80
270
3.00

2.85
2.95
3.20
375
2.35

2.90
4.00
3.75
310
2.50
3.40
2.85
1.30
3.20
3.50
275

s 27 de Noviemb|
1.95
2.00
1.95
1.95
1.85

21

1.80
1.85
1.80
1.80
1.85
1.80
1.85
1.80
1.80
1.93
205
95}
2.00
1.93
2.00
1.85
1.85
1.90

1:95;
2.00
2.00

195
185
185
193
185
185
190
185
185
320
193
200
205

> Aprende las nuevas apuestas

GOL /NO GOL

> A significa que ambos equipos ano-
tan en el partido.

> NA significa que ninguno o sélo un
equipo anota en el partido.

MENOS/MAS GOLES

> Esta apuesta es para que el niumero total
de goles (de local + la de visitante) que
se hayan hecho durante el partido (90
minutos).

HANDICAP

> A partir de la fecha, la apuesta HC no
se ofrecerd mas hasta nuevo aviso.
Esperamos su comprension.

PRIMER TIEMPO PRIMER TIEMPO Y RESULTADO FINAL

LoE|LoV|Eov| L | E | V | L | E | V |L/L|E/L| VL L/E |E/E| WE |L/V|E/V VIV

ama 172

3.40
3.20
310
2.95
4.25
5 475
3.50
525
4.50
3.60
4.50
4.50
4.50
3.30
2.70
3.20
6.00
37>
2.95
3.40
4.25
4.00
4.25
3.40

350|250 225 325
330|260 230 310
295|295 235 260
265|350 225 235
575|210 215 475

375
2155
290
3.50
4.50
310
4.00
13.00
3.20
2.70
3.40

2.60
3.60
3.30
2.70
2.30
310
2.55
1.20
2.85
325
2.40

215
2.30
215
215
215

3.30
2125
2.60
3.20
4.00
215 270
210 3.60
4.25 14.00
220 285
235 240
240 310

3.50 5.00 30.0015.00 4.25 14.00 38.00
3.75 5.25 28.0015.00 4.25 14.00 35.00
4.00 5.50 32.0015.00 4.25 14.00 38.00
4.00 6.25 35.0014.00 4.25 14.00 28.00
3.25 4.50 32.0015.00 3.75 15.00 40.00
240 4.25 22.0015.00 4.75 16.00 38.00
4.25 5.25 35.0015.00 3.60 15.00 40.00
275 4.00 32.0016.00 3.60 17.00 45.00
3.30 4.50 32.0015.00 3.60 15.00 40.00
4.00 5.00 35.0015.00 3.60 15.0040.00 6.00 4.50
310 4.50 30.0015.00 3.75 16.0040.00 7.50 6.25
3.30 4.50 32.0015.00 3.60 15.0040.00 7.00 5.75
310 4.50 30.0015.00 3.75 16.0040.00 750 6.25
4.25 5.25 38.0016.00 3.60 16.0045.00 5.75 4.00
5.75 7.00 40.0016.00 3.60 15.00 32.00 4.50 3.30
3.75 5.50 35.0015.00 4.25 15.00 35.00 5.50 3.75
220 4.00 25.0015.00 4.75 16.0040.00 11.00 10.00
3.20 4.75 28.0014.00 4.25 14.00 38.00 7.00 5.00
4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.00 28.00 5.25 3.75
3.75 5.25 30.0014.00 4.25 14.00 35.00 6.00 4.00
2.80 4.50 25.0014.00 4.50 15.00 38.00 8.00 6.00
3.40 4.75 32.0016.00 3.75 16.0045.00 6.75 5.25
3.30 4.50 32.0015.00 3.75 15.0040.00 7.00 5.50
4.00 5.25 30.0015.00 4.00 14.00 38.00 6.00 4.25

3.50 5.00 30.0015.00 4.25 14.00 38.00 6.50 4.50
3.75 5.25 28.0014.00 4.25 14.00 35.00 6.25 4.00
4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.00 28.00 5.25 3.75

5.00 7.00 38.0015.00 4.25 14.0028.00 4.75 3.20
2.70 4.00 30.0016.00 3.60 17.00 45.00 9.00 9.00

3.60 5.00 35.0015.00 3.75 15.0040.00 6.25 4.75
6.00 7.25 45.0016.00 3.75 16.00 30.00 4.50 3.0
4.75 6.25 40.0015.00 3.75 15.00 35.00 5.00 3.60
4.00 5.00 32.0015.00 3.75 15.00 38.00 6.00 4.25
295 4.50 30.0014.00 4.25 15.00 38.00 7.75 6.00
4.25 6.00 40.0015.00 3.75 15.00 32.00 5.25 4.00
3.40 4.75 35.0015.00 3.75 15.0040.00 6.75 5.25
1.30 3.75 25.0022.0010.00 22.00100.0045.00 40.00
3.75 5.50 35.0015.00 4.25 15.00 35.00 5.50 3.75
4.75 6.75 38.0015.00 4.25 15.00 28.00 5.00 3.30
3.40 5.00 28.0016.00 4.25 15.00 38.00 6.50 4.50

1. INTRALOT DE PERU no entrega
resultados de los partidos en sus
Puntos de Venta. Dichos resultados
estan publicados en la pagina web de
te Apuesto (www.teapuesto.com.pe).

2. A partir del 20 de julio de 2015
estan disponibles en los Puntos de
Venta las apuestas “Anotador del
ultimo gol” y “Anotador del gol en
cualquier momento” para los parti-
dos destacados.

3. Intralot no asegura que los par-
tidos anunciados como Live sean

45 | 415

efectivamente transmitidos en vivo
o que alguno no consighado como
tal pueda luego ser difundido de esa
manera.

En caso un partido anunciado como
Live no vaya ser transmitido, Intralot
hara sus mejores esfuerzos por infor-
mar ello a través de su pagina web de
manera previa al inicio del partido.
Los jugadores reconocen que la
organizacién de los partidos y las
modificaciones en horas, locaciones
y cualquier otro aspecto, son facto-
res ajenos a la esfera de control de
Intralot.

25 425
10(-) [20(+)|20¢:)

MENOS / MAS GOLES

-35(+35| 01|23 | 4+ | A |
30(+)| 30(-)|40(+)

6.25 4.25
6.00 4.00
575 3.75
525 3.75
7.00 5.50
9.25 725
575 4.25
8.75 8.50
700 5.75

3.00
3.30
2.85
2.85
2.70
4.50
2.45
2.85
2.30
2.45
2.70
2.30
2.85
2.60
2.60
2.70
3.30
2.85
3.50
2.70
3.30
2.85
2.60
2.70

122
118
1.25
1.25
1.28
1.08
1.35
1.25
1.40
1.35
1.28
1.40
1.25
1.30
1.30
1.28
118
1.25
115
1.28
118
1.25
1.30
1.28

285 125
310 120
3.50 115
3.00 1.22
270 128

2.70
3.50
2.70
2.70
2.45
2.70
2.45
6.25
270 128
3.50 115
4.00 110

1.28
115
1.28
1.28
1.35
1.28
1.35
1.01

1.60
1.70
155
1.55
1.50
2.05
1.40
1.55
1.35
1.40
1.50
1.35
155
1.45
1.45
150
1.70
[155
1.85
1.50
1.70
155
1.45
1.50

[:55
1.65
1.80
1.60
1.50

1.50
1.85
150
150
1.40
1.50
1.40
310
1.50
1.85
1.95

1.90
1.80
1.95
1.95
2.05
1.50
2.30
1.95
2.45
2.30
2.05
2.45
1.95
215
215
2.05
1.80
iS5}
1.65
2.05
1.80
1.95
215

iS5)
1.85
170
1.90
2.05

2.05
1.65
205
2.05
2.30
2.05
2.30
1.20
2.05
1.65
1.55

115 3.50
120 310
112 375
112 375
112 375
1.35 2.45
1.08 4.50
115 3.50
1.05 5.00
1.08 4.50
112 375
1.05 5.00
115 3.50
110 4.00
110 4.00
110 4.00
120 310
115 3.50
128 270
110 4.00
120 310
115 3.50
110 4.00
112 375

115 3.50
118 3.30
125 2.85
115 3.50
112 3.75

112 3.75
128 2.70
112 375
112 375
1.05 5.00
112 375
1.08 4.50
1.80 170
110 4.00
128 2.70
1.30 2.60

RANGO DE GO

3.00 1.90 3.50
3.30 190 310
285 190 3.75
285 190 3.75
270 195 375
450 193 245
245 193 450
285 195 3.50
230 195 5.00
245 193 450
270 195 375
230 195 5.00
285 195 3.50
2,60 195 4.00
2,60 195 4.00
270 190 4.00
3.30 190 310
285 195 3.50
3.50 2.00 2.70
270 190 4.00
3.30 190 310
285 195 3.50
2,60 195 4.00
270 195 375

2.85 1.95 3.50
310 190 3.30
3.50 195 2.85
3.00 1.90 3.50
270 195 375

270 195 375
3.50 2.00 2.70
270 195 375
270 195 375
2.45 185 5.00
270 195 375
245 193 450
6.25 2.50 170
270 190 4.00
3.50 2.00 2.70

NO GOL

170 180
1.65 1.85
175 175
175 175
1.85 165
1.50 2.05
1.90 1.60
1.85 1.65
2.05 150
1.95 155
1.85 1.65
2.05 150
1.80 170
1.85 1.65
1.90 1.60
1.80 170
1.80 170
1.80 170
1.55 1.95
1.85 1.65
170 180
175 175
1.90 1.60
1.80 170

1.80 170
1.65 1.85
1.55 1.95
175 175
1.90 1.60

1.80 170
155 1.95
1.80 170
1.80 170
1.95 155
1.80 170
1.95 155
1.95 155
1.80 170
1.55 1.95

4.00 195 260

1.50 2.05



OPCION DOBLE | PRIMER TIEMPO PRIMER TIEMPO Y RESULTADO FINAL MENOS / MAS GOLES RANGODEGOL.| \§2%, |

LoE | LoV |Eov| L v|L|E| V| En| v /E|e/E WE|L/V|E/NV V|5 |+5| 25 +2535(+35 01| 2-3| 4+ | A [ NA
To() [20(+)|200)[30(+)| 30() [4o¢+) I .

VISIT

¥ WERDER BREMEN HAMBURGO 5.25 28.0015.00 4.25 14.00 35.00 6.25 4.00|3.30 118 | 1.75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.60 1.90
8 ASTON VILLA 20, 2.40 3.00 2.45 |3 WATFORD | 1.33 121 135|320 190 3.20|280 220 295|4.00 550 35.0015.00 4.00 15.0040.00 575 4.00|2.70 128|150 205|112 375|270 195 375|180 170
3 BOURNEMOUTH 19/2.50 3.10 2.30 |7 EVERTON | 1.38 120 132 | 310 200 3.00|290 235 260|4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.0028.00 525 3.75|3.50 115|185 165|128 270|3.50 200 2.70 |1.55 195
¥ CRYSTAL PALACE 10/ 1.65 3.30 4.00|77 NEWCASTLE | 110 117 181 | 225 2.05 450|205 240 425|260 4.25 25.0014.00 4.50 15.00 38.00 875 6.75|3.50 115|180 170|125 2.85|3.50 195 285|165 185
8 MANCHESTER CITY 3|/1.40 3.75 6.00 8 SOUTHAMPTON | 1.02 114 231|190 215 6.25| 172 255 550| 210 3.75 22.0015.00 5.00 17.00 40.0012.00 11.00 |4.00 110 | 1.95 155|130 2.60/4.00 195 2.60 |1.65 1.85
¥ SUNDERLAND '8/ 2.50 3.10 2.30 |77 STOKE | 1.38 120 132|320 195 310 |3.00 225 270|4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.0030.00 5.25 4.00|2.85 125|155 195|112 375|285 1.90 3.75|175 175
8 BLACKBURN 73/2.05 3.10 2.90 |8 SHEFFIELD WED | 1.23 120 150 | 275 195 360|245 225 330|340 5.00 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.50 4.75|285 125|155 195| 115 3.50|2.85 195 3.50 |1.80 170
k8 BRIGHTON 2/1.60 3.30 4.50 6 BIRMINGHAM | 1.08 118 190|220 195 525|200 230 450|250 4.00 28.0015.00 4.25 16.0040.00 9.25 8.00|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 190 3.50 |1.85 1.65
¥ CARDIFF 9/2.45 310 235 |5 BURNLEY | 1.37 120 134|320 193 310|295 220 275|375 575 38.0014.00 4.25 15.00 32.00 5.50 4.00|2.70 128|150 2.05| 110 4.00|2.70 190 4.00|1.80 170
¥ FULHAM 121215 310 2.70 |77 PRESTON | 127 120 144|285 200 3.40|250 230 310|350 5.00 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.25 4.25|3.30 118 | 1.70 180|120 3.10|3.30 1.90 310 |1.65 185
3 HUDDERSFIELD 21/3.50 3.20 1.80 |3 MIDDLESBROUGH | 1.67 119 115 |4.25 195 245|375 230 220|575 775 38.0015.00 4.50 14.00 28.00 4.50 2.90|3.00 122|160 1.90| 115 3.50|3.00 1.90 350|175 175
8 NOTTINGHAM F. '8/2.40 3.10 2.40|7 READING | 1.35 120 135|310 195 310|280 225 280|375 5.75 35.0015.00 4.25 15.00 35.00 5.75 3.75|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 1.90 350|170 1.80
3 QPR 75/2.00 3.10 3.00 /6 LEEDS | 122 120 152|270 195 3.75|240 225 3.40|3.30 4.75 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.75 4.75|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 1.90 3.50 170 1.80
t# ROTHERHAM 23/ 2,55 3.10 2.25|/9 BRISTOL CITY | .40 1.20 130 |3.25 2.00 3.00|3.00 230 2.65|4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.0028.00 525 3.75|310 120|165 185| 118 3.30| 310 190 3.30|1.65 1.85
8 WOLVES 14|/ 1.65 3.30 4.00 22 MKDONS | 110 117 181 | 225 2.00 4.75|205 235 4.25|265 4.25 25.0014.00 4.50 15.00 38.00 850 6.75|3.30 118 | .70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.70 1.80
# BARCELONA 7/1.02 8.50 22.00//4 REAL SOCIEDAD | - - 613 | 1.30 3.25 13.00| 118 4.25 14.00| 1.30 3.75 25.0025.0010.00 25.00100.0045.0038.00|6.25 101 |3.30 118 |1.85 165 |6.25 2.60 165 |1.95 155
8 BLACKPOOL 23/ 2.60 3.10 2.20|77 FLEETWOOD TOWN | 1.41 119 129 |3.30 2.00 295 310 230 2.60|4.00 6.25 35.0014.00 4.25 14.0028.00 525 3.75| 310 120|165 185|118 3.30| 310 190 3.30 |1.65 1.85
3} BURTON ALBION 3|1.85 3.10 3.40 19 COLCHESTER | 116 120 1.62 | 250 2.00 4.00|220 235 3.60|3.00 4.50 28.0015.00 4.25 15.0038.00 750 5.75|3.50 115|180 170|125 285|350 195 2.85|1.60 190
L8 CHESTERFIELD 75/ 1.65 3.30 4.00 20 SWINDON | 110 117 181 | 225 2.05 4.50|200 245 400|260 4.25 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 8.75 6.75|3.75 112 |1.90 160|130 2.60|3.75 200 2.60 |1.55 195
8 COVENTRY 7/1.65 3.30 4.00 |6 DONCASTER | 110 117 1.81 | 225 205 4.50|2.00 2.45 4.00|2.60 4.25 25.0015.00 4.50 15.0038.00 875 6.75|3.75 112 |1.90 160|130 2.60|3.75 2.00 2.60 |1.55 195
8 CREWE 24/3.20 3.10 1.90 |27 OLDHAM | 157 119 118 |4.00 2.00 260|350 230 230|525 725 38.0015.00 4.25 15.0028.00 4.75 310 |3.30 118 | 1.70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.65 1.85
8 MILLWALL 77/1.60 3.30 4.50|9 BURY | 1.08 118 190 | 215 2.05 5.00| 195 240 450|245 4.00 25.0016.00 4.25 16.0040.00 9.25 800|350 115|185 165|128 270|3.50 200 270 |1.60 1.90
8 ROCHDALE 4/ 1.95 3.10 3.10 |10 PORT VALE | 120 120 155|265 2.00 375|235 230 3.50|3.20 4.75 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 700 5.00|3.30 118 |1.70 180|120 310 |3.30 1.90 310 |1.65 1.85
¥ SCUNTHORPE 131 2.35 3.10 2.45|7 PETERBOROUGH | 1.34 120 137 |3.00 2.05 3.00|2.60 240 285|375 550 28.0016.00 4.25 15.00 35.00 6.00 3.75 |4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 195 260|145 215
3 SHREWSBURY '8/ 2.25 3.10 2.55 |2 GILLINGHAM | 1.30 120 140 | 295 2.00 320|260 235 3.00| 375 5.25 28.0015.00 4.25 14.00 35.00 6.00 4.00|3.30 118 | .75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.60 1.90
8 SOUTHEND 82,90 3.10 2.05 5 WIGAN | 1.50 1.20 123 |3.60 195 275|330 225 245|475 6.50 38.0015.00 4.25 15.00 30.00 5.00 3.40|285 125|155 195|115 3.50|2.85 195 3.50 |1.80 170
8 WALSALL 4/2.00 3.10 3.00 6 BRADFORD | 1.22 120 152|270 195 375|240 225 3.40|3.30 4.75 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.75 4.75|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 1.90 3.50 |1.70 1.80
L8 BARNET '8/ 2.30 3.10 2.50 |8 MANSFIELD | 1.32 120 138 | 310 195 320|270 225 295|4.00 525 30.0015.00 4.25 14.00 35.00 6.00 4.00|3.00 1.22|160 1.90| 115 3.50|3.00 1.90 350|170 1.80
3 CAMBRIDGE 77/ 2.50 3.10 2.30 |/4 NOTTS COUNTY | 1.38 120 132 |3.20 2.00 3.00|295 230 2.65|4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.00 30.00 5.25 4.00|3.30 118 | 1.70 180|120 310 |3.30 1.90 310 |1.65 1.85
¥ CARLISLE 71195 310 3.0 |5 CRAWLEY | 120 120 155|260 2.00 375|235 230 3.40|3.20 4.75 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 700 5.00|3.30 118 | .75 175|122 3.00/3.30 195 3.00|1.60 190
# DAGENHAM & RED 22/3.60 3.20 175 |/ PLYMOUTH | 1.69 118 113 |4.25 2.00 240|375 235 215 |6.00 8.00 38.0015.00 4.50 14.00 25.00 4.50 2.80|3.30 118 | 1.70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.70 1.80
k¥ EXETER 10/2.60 3.10 2.20 /3 BRISTOL ROVERS | 1.41 119 129 |3.25 2.00 290|3.00 235 255|4.00 6.25 35.0014.00 4.25 15.0028.00 525 3.75|3.30 118 | .75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.60 1.90
8 HARTLEPOOL 19/ 4.75 3.40 155 |2 OXFORD | 198 117 106 |5.50 2.00 215|475 235 195|850 9.75 40.0016.00 4.50 15.00 25.00 4.00 2.40|3.30 118 | 1.70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.75 175
¥ LEYTON ORIENT 6/1.85 3.10 3.40 |77 AFC WIMBLEDON | 116 120 162 |250 2.00 400|225 230 3.75|3.00 4.50 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 750 5.75|3.30 118 | .75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.65 185
3 NEWPORT COUNTY 21/2.90 3.0 2.05|2 LUTON | 1.50 120 123 |3.60 195 275|330 230 245|4.75 6.50 38.0015.00 4.25 15.00 30.00 5.00 3.30| 3.10 120|165 185|118 3.30| 310 190 3.30 |1.70 1.80
3 NORTHAMPTON 3| 155 3.40 4.75 24 YEOVIL | 1.06 117 198 | 210 205 525|193 240 4.75|240 4.00 25.0015.00 4.50 16.0040.00 9.75 850|350 115|175 175|122 3.00|3.50 190 3.00|1.70 180
8 STEVENAGE 20,2.30 3.10 2.50 |6 MORECAMBE | 1.32 120 138 |3.00 2,00 310|265 230 295|4.00 525 28.0015.00 4.25 14.00 35.00 6.00 4.00|3.30 118 | .75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.60 1.90
3 WYCOMBE 9/2.45 310 235 |4 PORTSMOUTH | 1.37 120 134 | 310 2.00 310|290 230 270|375 5.75 38.0014.00 4.25 15.00 32.00 5.50 4.00| 310 120|165 185|118 3.30| 310 190 3.30 |1.65 1.85
8 YORK 23/3.40 310 1.85 |5 ACCRINGTON | 1.62 120 116 [4.00 2.00 250|375 230 225|575 750 38.0015.00 4.25 15.00 28.00 4.50 3.00|3.30 118 | 1.75 175|122 3.00|3.30 1.95 3.00|1.65 1.85
¥ STURM GRAZ 4|1.45 3.60 5.50 6 MATTERSBURG | 1.03 115 218 |2.00 210 6.00| 180 250 5.25|220 4.00 25.0016.00 4.75 17.00 40.00 11.00 10.00| 3.75 112 |1.90 160|130 2.60|3.75 2.00 2.60 |1.65 1.85
¥ RANDERS 6/1.90 3.10 3.20 |7 NORDSJAELLAND | 118 119 157 |260 195 4.00|230 230 3.60| 310 4.75 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 725 525|310 120|165 185| 118 3.30| 310 190 3.30 |1.70 1.80
¥ AIRDRIEONIANS 5/170 3.40 3.60 |0 BRECHIN | 113 115 175 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 ALBION ROVERS 3|/4.25 3.50 1.60 4 MORTON | 1.92 116 110 o - - o o o - o o o o o = o o o o - o o - o o o = o

8 AYRUTD 71270 3.20 210 |2 DUNFERMLINE | 1.46 118 127 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 COWDENBEATH 8/1.60 3.50 4.25 |9 ARBROATH | 110 116 1.92 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -

3 DUMBARTON 9/1.85 3.20 3.30|/0 ALLOA | 117 119 162 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

L8 ELGIN 3|4.25 3.50 1.60 |5 RAITH ROVERS | 1.92 116 110 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -

L8 PETERHEAD 6|2.80 3.20 2.05|8 LIVINGSTON | 1.49 118 125 = - N - - N - - - N - - N = - - - N - N - - - - - -

8 QUEENS PARK 4|310 3.20 190 |7 FORFAR | 1.57 118 119 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 ABERDEEN 3| 155 3.40 4.75 |5 ROSS COUNTY | 1.06 117 198 | 215 200 550|195 235 475|240 4.00 25.0015.00 4.50 16.0040.00 9.75 850|3.30 118 | 1.70 180|120 3.10|3.30 190 310 |1.75 175
8 DUNDEE UTD. 12/ 2.45 310 235 |6 HAMILTON | 1.37 120 134 | 310 200 310|290 230 270| 3.75 5.75 38.0014.00 4.25 15.00 30.00 5.50 4.00|3.30 118 | 1.75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.60 1.90
8 KILMARNOCK 9/2.55 310 2.25|/0 PARTICK THISTLE | 140 120 130 |3.25 2.00 3.00|3.00 230 265|4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.0028.00 525 3.75|310 120|165 185|118 3.30| 310 190 3.30 |1.65 185
8 MOTHERWELL 77/3.00 310 2.00 |2 HEARTS | 1.52 120 122 | 375 195 270|340 230 240|475 6.75 38.0015.00 4.25 15.00 28.00 4.75 325|310 120|165 185|118 3.30| 310 190 3.30|1.70 180
8 PARIS ST. GERMAIN 7]/1.02 8.50 22.0020 TROYES | - - 613|135 3.00 14.00| 1.22 4.00 14.00| 1.35 3.75 25.0020.00 9.75 22.0085.0045.0040.00|6.25 101 |2.60 130|160 1.90|6.25 215 190 |2.15 145
8 VADUZ 10| 2.05 3.20 2.80 8 LUGANO | 125 118 149 |270 210 3.40|235 245 320|325 5.00 28.0015.00 4.50 15.00 38.00 6.75 4.50 |4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 1.95 2.60 |1.50 2.05
f TORINO 9/150 3.50 5.00|77 BOLOGNA | 1.05 115 206|210 2,00 575|193 235 500|230 4.00 25.0015.00 4.75 16.0040.0010.00 9.00|3.00 122|155 195| 112 3.75|3.00 1.80 3.75 |1.90 1.60
¥ SETUBAL 8175 310 3.75 |6 UNIAO MADEIRA | 112 119 170 [ 245 190 475|225 215 4.00|290 4.25 28.0014.00 4.25 15.00 38.00 8.00 6.50|2.45 135|140 230|105 500|245 185 5.00 |2.05 1.50
8 GENK 6/2.60 310 2.20|7 GENT | 1.41 119 129 [320 205 290|3.00 235 255|4.00 6.25 35.0014.00 4.25 15.0028.00 525 3.75|3.50 115|185 165|128 270|3.50 2.00 2.70 |1.55 195
8 ALMERIA 22/ 2.35 2.90 2.60 |77 NUMANCIA | 1.30 123 137 |3.20 185 340|275 215 310 |4.00 525 32.0015.00 3.75 15.00 38.00 5.75 4.25|2.70 128|150 2.05| 112 375|270 195 3.75|1.80 170
¥ LEGANES 13/ 1.70 3.0 4.00 20 ATHLBILBAOB | 110 119 175|240 185 500|220 215 4.25|280 4.25 28.0014.00 4.00 15.00 38.00 825 7.00|245 135|140 230|105 5.00|2.45 185 5.00|2.05 150
.8 LLAGOSTERA 21/ 2.40 2.90 2.55|/8 HUESCA | 1.31 124 136|325 185 340|285 210 310 |4.00 525 38.0016.00 3.75 15.0045.00 5.75 4.00|2.45 135|140 230|108 450|245 193 450|195 155
Ll OSASUNA 7/2.00 2.90 3.20 /0 ALCORCON | 118 123 152|280 185 4.00|250 210 360|340 475 32.0015.00 3.75 15.0040.00 6.75 525|245 135|140 230|108 450|245 193 450|195 155
8 ATLETICO MADRID 2| 115 5.50 10.00/70 ESPANYOL | - 103 355|160 240 950|150 285 800|160 3.75 22.0016.00 8.25 18.00 38.0020.0018.00| 3.75 112 |1.80 170 |1.22 3.00|3.75 180 3.00|2.05 150
8 LEICESTER 7/2.80 310 210 2 MANCHESTER UTD | 1.47 120 1.25 |3.50 2.00 280|320 230 250|4.50 6.50 38.0015.00 4.25 15.00 28.00 5.00 3.40|3.30 118 | 1.70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.65 1.85
¥ HEERENVEEN 12/ 1.45 3.60 5.50|/3 RODA | 1.03 115 218 | 195 215 575|175 255 500| 215 4.00 22.0016.00 4.75 17.00 40.00 11.50 10.00{4.50 1.08 | 2.05 1.50 | 1.35 2.45|4.50 193 245|155 195
8 GRODIG 7/8.00 4.50 125 |2 SALZBURG | 288 108 - 725 240 167 |6.50 295 150 |15.00 16.00 50.0020.00 6.25 18.00 22.00 3.75 175 |5.50 103|245 135|150 205|550 210 2.05|155 195
£} WOLFSBERGER 10/ 1.85 3.20 3.30 5 ADMIRAWM | 117 119 162 | 250 2.00 4.00|225 235 3.60|3.00 4.50 25.0014.00 4.50 15.00 38.00 750 5.50|3.30 118 | 1.70 180|120 310 |3.30 190 3.0 |1.65 1.85
L8 BOAVISTA 14|/ 2.30 2.80 2.70 |I3 GUIMARAES | 1.26 124 137 |320 180 3.60|280 205 3.25|4.00 500 35.0015.00 3.60 15.0040.00 6.00 4.50|2.30 140|135 245|105 5.00|2.30 195 5.00|2.05 150
8 EXCELSIOR 77/6.00 3.75 1.40 |2 FEYENOORD | 2.31 114 102 |6.25 215 190|550 255 172 |11.00 12.0040.0017.00 5.00 15.0022.00 3.75 210 |4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 195 2.60 |1.65 185




gs HORA LOCAL L E|VH VISITA

z LoE|LoV|Eov| L | E | V | L | E | V |L/L|E/L|W/L|L/E|E/E| WE |L/V|E/V|V/V| 45 | 415 |25 |+25 -35\+35\ -1\2-3\4+\ \
10(-) |20(+)| 20(-)30(+)| 30(-) 4o(+)
FRA |14:00 ¥ ANGERS 5|2.55 2.80 245|717 LILLE | 1.33 125 131 |3.40 175 3.40| 310 200 2.95|4.00 575 45.0016.00 3.60 16.0040.00 525 425|215 145|130 260|102 575|215 195 575|215 145
FRA |14:00 ¥ GFCO AJACCIO 16| 2.55 2.90 2.40 9 LORIENT | 1.36 124 131 |3.30 185 3.20|3.00 215 280|4.00 575 45.0015.00 3.75 16.00 35.00 5.25 4.00|2.70 128|150 205|112 375|270 195 3.75|1.80 170
FRA |14:00 LN NANTES 71175 3.10 3.75 |18 BASTIA | 112 119 170 |250 185 4.75|225 215 4.25|295 4.25 28.0014.00 4.25 15.00 38.00 775 6.50|2.30 140|135 245|104 525|230 1.90 525|215 145
FRA |14:00 ¥ REIMS 15/ 2.55 2.90 2.40 |8 RENNES | 1.36 124 131 |3.40 185 325|310 210 285|4.00 575 45.0015.00 3.75 16.00 38.00 5.25 4.00|2.45 135|140 230|108 450|245 193 4.50|1.95 155
FRA |14:00 ¥ TOULOUSE 19/ 2.30 3.00 2.55 4 NIZA | .30 121 138 | 310 195 325|265 225 3.00|4.00 5.25 30.0015.00 4.00 14.00 38.00 6.00 4.00| 310 120|165 1.85| 118 3.30| 310 1.90 3.30 |1.65 1.85
BEL | 14:00 ¥ CHARLEROI 9/2.05 3.10 2.90 |3 LOKEREN | 1.23 120 150|275 195 3.60|245 230 3.30|3.30 5.00 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.50 4.75| 310 120|165 185 118 3.30| 310 190 3.30 170 1.80
BEL | 14:00 il KORTRIJK 71155 3.40 4.75|/0 WAASLAND-BEVEREN | .06 117 198 | 215 200 550|195 235 4.75]240 4.00 25.0015.00 4.50 16.0040.00 9.75 8.50|3.30 118 | .70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.75 175
©BRA|14:00 il SAO PAULO 41135 4.00 6.25 /6 FIGUEIRENSE | 1.01 111 244|190 215 6.75| 175 250 575|205 3.75 22.0014.00 5.50 16.00 35.00 12.50 11.50| 310 120|165 1.85| 115 3.50| 310 185 3.50 |1.90 1.60
SUl |14:00 ¥ YOUNG BOYS 3| 155 3.50 4.50 |5 STGALLEN | 1.07 115 197 | 210 215 500|190 255 450|235 4.25 22.0015.00 4.75 16.00 38.00 9.75 775 |4.50 1.08|2.05 150 | 1.35 2.45|4.50 193 245|155 195
URU | 14:00 3 ATLETICO CERRO 3|170 3.30 3.75 |71 SUD AMERICA | 112 117 176 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
ESP2| 14:15 ¥ ALAVES 31175 3.10 3.75 |19 MALLORCA | 112 119 170 | 245 190 475|225 215 400|290 4.25 28.0014.00 4.25 15.00 38.00 8.00 6.50|2.45 135|140 230|105 500|245 185 5.00 |2.05 1.50
© ESP | 14:30 8 MALAGA 20,170 3.30 3.75 |17 GRANADA | 112 117 176 | 235 195 450 215 225 4.00| 275 4.25 25.0014.00 4.50 14.00 35.00 8.25 6.25|2.70 128|150 2.05| 110 4.00|2.70 190 4.00|1.90 1.60
BEL | 14:30 ¥ SINT TRUIDEN 81190 3.10 3.20 /4 MOUSCRON-PERUWELZ | 118 119 157 |2.60 2.00 4.00|2.30 230 3.50| 310 4.75 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 725 5.25|3.30 118 | .70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.65 185
BRA2| 14:30 N BAHIA 9|/1.50 3.50 5.00 /4 ATLETICO GO | 1.05 115 2.06 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -
BRA2| 14:30 il BOTAFOGO 71170 3.30 3.75 |4 AMERICA MINEIRO | 112 117 176 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BRA2| 14:30 £l BRAGANTINO 5/ 175 3.20 3.60 6 NAUTICO | 113 118 169 = = : o > S : > = S > S = = = > o : > S = S S = - -
BRA2| 14:30 il CEARA 17/ 1.40 3.75 6.00|/5 MACAE | 1.06 117 198 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BRA2| 14:30 ¥ OESTE 16/ 1.60 3.30 4.50 7/ PAYSANDU SC | 118 119 157 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
BRA2| 14:30 ¥ SAMPAIO CORREA 8/ 150 3.50 5.00 |2 PARANA | 110 117 181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BRA2| 14:30 ¥ SANTA CRUZ 3/1.60 3.30 4.50 2 VITORIA BAHIA | 122 120 152 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -
© ITA | 14:45 ¥ MILAN 7|1.45 3.60 5.50 |2 SAMPDORIA | 1.03 115 218 |2.00 2.05 6.00| 1.85 245 525|220 4.00 25.0015.00 4.75 16.0040.00 11.00 10.00|3.50 115 | .75 175|122 3.00|3.50 1.90 3.00|1.80 170
HOL | 14:45 i TWENTE 75/ 1.85 3.20 3.30 |/6 WILLEM | 117 119 162 | 245 205 375|220 245 360|295 4.50 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 7.50 5.50 |4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 195 2.60 |1.50 2.05
© ARG|15:00 8l COLON SANTA FE 19| 2.55 2.90 2.40 |6 BELGRANO | 1.36 124 131 |3.30 185 325|310 215 280|4.00 575 45.0015.00 3.75 16.00 38.00 5.25 4.00|2.60 130|145 215|110 4.00|2.60 195 4.00|1.85 165
URU  15:00 8l JUVENTUD DL PIEDRAS 75 2,70 3.10 215 /0 RACING MONTEVIDEO | 1.44 120 127 = S S S S = S = > = o > S = = = = S = S S = S = - -
©POR| 15:45 il TONDELA '8/14.00 6.00 110 |2 PORTO | 4.20 1.02 - 11200 2.45 150 [10.00 3.00 1.40 |28.0025.0045.0020.00 8.50 18.00 22.00 3.60 150 [4.00 110 | 1.90 160|128 2.70[4.00 1.90 270|215 145
© ESP |16:00 ¥ LAS PALMAS 18| 2.25 3.00 2.60 8 LACORUNA | 129 121 139 |3.00 190 340|270 220 310 |4.00 5.25 30.0015.00 4.00 14.00 38.00 6.00 4.25|2.70 128|150 205| 112 3.75]270 195 3.75|1.80 170
© ARG|16:00 =3 OLIMPO 18/ 2,70 2.90 2.25 |7 ESTUDIANTES LP | .40 123 127 |350 185 310|325 210 275|425 6.00 38.0014.00 3.75 15.00 32.00 5.00 4.00|2.45 135|140 230|108 450|245 193 450|195 155
© ESP | 16:05 ¥ CELTA 5/1.30 4.25 7.00|/5 SPORTING GIJON = 110 264|175 230 6.75|1.60 275 6.00| 185 3.75 22.0016.00 6.00 18.00 40.0014.00 12.50|4.50 1.08| 215 145|140 2.30|4.50 2.05 2.30 |1.60 1.90
©BRA|16:30 ¥ FLUMINENSE 14270 3.10 215 |5 INTERNACIONAL | 1.35 120 135|310 195 310|285 225 285|375 5.75 35001500 4.25 1500 35.00 575 3.75|285 125|155 195|112 3.75|2.85 190 3.75|175 175
ECU | 17:00 =¥ INDEP. JOSE TERAN 41185 3.10 3.40 6 BARCELONA GUA | 116 120 162 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -
PAR|17:00 8 GENERAL DIAZ 9/5.00 3.50 150 7 OLIMPIA ASUNCION | 2.06 115 105 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
URU  17:00 8l PLAZA COLONIA 13/ 6.25 4.00 1.35 |7/ PENAROL | 218 115 1.03 = = S > = = S = = = S S o = = S S S = S = = > = - -
©BRA|18:00 N AVAI 77/ 1.80 3.20 3.50 |9 PONTE PRETA | 115 119 167 | 245 195 425|225 225 375|290 4.50 28.0014.00 4.50 15.0038.00 775 575|285 125|155 195|112 375|285 190 375|180 170
© ARG| 18:15 8 LANUS 13/ 2.05 2.90 3.10 |2 GIMNASIA LA PLATA | 120 123 150|280 185 4.00|250 215 350|340 4.75 32.0015.00 3.75 15.0040.00 6.75 5.25|2.60 130|145 215|110 4.00/2.60 195 4.00|1.90 160
BOL | 19:00 ¥ JORGE WILSTERMANN 5 1.85 3.10 3.40|/ SPORTBOYS WARNES | 116 120 162 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ECU | 19:00 £} DEPOR RIVER PLATE 71195 310 310 5 AUCAS | 1.20 120 155 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
© MEX|19:00 =¥ CHIAPAS 4|2.45 310 235 |5 TIGRES UANL | 1.37 120 134 |3.00 2.00 310|285 235 2.65|4.00 6.00 35.0014.00 4.25 16.00 30.00 5,50 3.75|3.50 115|185 165|128 2.70|3.50 2.00 270 |1.55 195
© MEX| 21:06 ¥ CLUB LEON 3|/1.90 3.20 3.10 |6 AMERICA | 119 118 157 | 255 2.05 3.60| 225 245 3.40|3.00 4.75 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 725 5.00|4.00 110 | 1.95 155|130 2.60[/4.00 195 2.60 |1.50 2.05
© ESP |06:00 8 GETAFE 16/ 2.90 3.00 210 4 VILLARREAL | 147 122 124|375 190 285|330 220 255|475 6.50 40.0015.00 4.00 15.00 32.00 5.00 3.50|270 128|150 2.05| 112 3.75|270 195 3.75|1.85 165
ESP2/06:00 i LUGO 8| 215 2.90 2.90 /6 VALLADOLID | 1.23 123 145|295 185 375|265 210 3.40|3.60 500 35.0015.00 3.75 15.0040.00 6.25 4.75|2.45 135|140 230|108 450|245 193 4.50|1.95 155
HOL |06:30 LN VITESSE 6|1.45 3.60 5.50 |5 NEC | 1.03 115 218 | 195 215 575|175 2.60 5.00| 215 4.00 22.0016.00 4.75 17.00 45.00 11.50 10.00|4.50 1.08 | 215 145|140 2.30|4.50 2.05 230 |1.55 195
©INPL|07:00 ¥ TOTTENHAM 5/2.35 3.20 2.40|/5 CHELSEA | 1.35 119 137 | 310 2.05 3.00|270 235 285|375 5.50 30.0015.00 4.50 14.00 35.00 5.75 3.75|3.30 118 | .75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.60 190
SCP | 07:15 ¥ INVERNESS CT 8/10.00 5.50 115 |7 CELTIC | 3.55 103 - 9.25 245 160 |8.00 295 145 |18.0020.0040.0018.00 8.25 16.0022.00 3.75 160 |4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 195 2.60 |1.90 1.60
AL2|07:30 ¥ DUISBURGO 18/ 2.45 3.10 2.35 4 SANDHAUSEN | 1.37 120 134 |3.20 193 320|295 220 280| 3.75 5.75 40.0014.00 4.25 15.00 35.00 550 4.00|2.60 130|145 215|108 4.50|2.60 185 4.50|1.90 1.60
AL2|07:30 ¥ FSV FRANKFURT 72/ 2.40 3.10 2.40 |7/ FORTUNA DUSSELDORF | 1.35 120 135|310 195 310|280 230 280|375 5.75 35.0015.00 4.25 15.00 35.00 575 3.75|310 120|165 1.85| 118 3.30| 310 190 3.30 |1.65 1.85
AL2 |07:30 L3 ST. PAULI 31210 3.10 2.80 8 NURENBERG | 1.25 120 147 |2.80 2.00 3.40|245 230 3.20|3.40 5.00 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.50 4.50|3.30 118 | 1.75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.60 1.90
DIN |07:30 ¥ SONDERJYSKE 5| 1.55 3.40 4.75 |2 HOBRO | .06 117 198 | 210 2.05 525|190 245 4.75| 235 4.00 25.0016.00 4.50 17.00 40.00 9.75 8.50|3.75 112 | 185 165|128 270|375 195 270 |1.65 185
SUI | 07:45 8 BASEL 7]11.65 3.50 3.75 |4 LUZERN | 112 115 181 |220 215 4.25]2.00 255 4.00| 255 4.50 22.0014.00 5.00 15.00 35.00 8.75 6.25 |4.50 1.08 | 2.05 150 | 1.35 2.45|4.50 193 245|150 2.05
SUl |07:45 3 SION 6|1.80 3.30 3.40 |7 THUN | 116 118 167 |2.40 205 4.00|220 240 375|285 4.50 25.0014.00 4.75 14.00 35.00 7.75 5.50|3.30 118 | 1.75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.65 1.85
FRA |08:00 ¥ ST. ETIENNE 71165 3.30 4.00|/0 GUINGAMP | 110 117 181 |2.30 200 4.75| 210 230 4.25|2.65 4.25 25.0014.00 4.50 15.00 35.00 850 6.75|2.85 125|155 195|112 375|285 190 3.75|1.85 1.65
HOL |08:30 ¥ GRONINGEN 81180 3.30 3.40 /4 DEN HAAG | 116 118 167 |[240 210 4.00| 215 245 3.60| 285 4.50 25.0015.00 4.75 15.0038.00 775 5.50|3.75 112 |1.90 160|130 2.60|3.75 2.00 2.60 |1.55 195
HOL |08:30 ¥ UTRECHT 10| .85 3.20 3.30 |4 HERACLES | 117 119 162|245 210 375|215 245 350|295 4.50 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 750 5.50 |4.50 1.08|2.05 150 | 1.35 2.45|4.50 193 245 [1.45 215
HOL |08:30 ¥ ZWOLLE 7/4.50 3.50 155 |7 AJAX | 197 115 107 |5.00 210 210 |4.50 250 190 | 775 9.75 38.0016.00 4.75 15.00 22.00 4.25 2.40|4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 195 2.60 |1.55 1.95
BEL  08:30 3 MECHELEN 77/3.40 3.10 1.85 |2 CLUB BRUGGE | 1.62 120 116 |4.00 2.05 2.45|3.60 2.40 2.20|5.75 750 40.0016.00 4.25 16.00 25.00 4.50 2.95|4.00 110 | 1.95 155|135 2.45]/4.00 2.05 2.45|1.50 2.05
Domingo 29 de Noviembre del 2015 | Programa 174
ITA |09:00/301 N CHIEVO 1712.00 3.00 3.10 /5 UDINESE | 1.20 122 152 | 275 190 4.00|245 215 350|3.30 4.75 32.0015.00 4.00 15.0040.00 6.75 5.00|2.60 130|145 215 | 110 4.00/2.60 195 4.00|1.90 1.60
ITA |09:00/302# FROSINONE 18| 2.35 3.10 2.45|/9 VERONA | 1.34 120 137 | 310 2.00 310|270 230 290|4.00 550 30.0015.00 4.25 14.0038.00 5.75 3.75|3.30 118 | .70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.65 185
ITA [09:00/3038 GENOVA 13| 1.45 3.60 5.50 20 CARPI | 1.03 115 218 |2.00 2.05 6.00| 1.85 240 5.25|220 4.00 25.0015.00 4.75 16.0040.00 11.00 10.00|3.30 118 | .70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.80 170
© ITA |09:00/304% ROMA 41135 4.00 6.25 /0 ATALANTA | 1.01 111 244|185 220 650|170 260 575|200 3.75 22.0015.00 5.50 16.00 38.0013.00 11.50|3.75 112 |1.90 160|128 270|3.75 195 270|170 180
©INPL|09:05 (3058 WEST HAM 6|1.80 3.20 3.50 72 WESTBROM | 115 119 167 | 245 200 4.25|220 230 3.75|290 4.50 28.0014.00 4.50 15.0038.00 775 575|310 120|165 185 118 3.30| 310 190 3.30|1.70 1.80
© ALE |09:30(306 8 DORTMUND 2| 110 6.25 12.50|/6 STUTTGART | - 1.01 417 | 145 285 9.25| 130 3.60 9.00| 1.45 3.75 20.0022.00 9.25 22.0055.0028.0022.00|6.25 1.01| 310 120|180 170 |6.25 250 170 |1.60 1.90
© ESP |10:00 |308§ EIBAR 6/8.00 4.50 125 |3 REAL MADRID | 2.88 1.08 = 725 240 167 |6.50 295 150 |15.00 16.00 50.0020.00 6.25 18.00 22.00 3.75 175 |5.50 103|245 135|150 2.05|550 210 205|155 195
DIN |10:00 |307 = BRONDBY 412,05 310 2.90 3 AALBORG | 123 120 150|275 195 3.60|245 230 3.30|3.30 5.00 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.50 4.75| 310 120|165 1.85| 118 3.30| 310 190 3.30 |1.70 1.80
SUI [10:00 309N GRASSHOPPERS 2/2.05 3.20 2.80 |9 ZURICH | 125 118 149 | 270 210 3.30|235 245 310 | 3.25 5.00 25.0016.00 4.50 15.00 38.00 6.75 4.50 |4.50 1.08 | 2.05 150 | 1.35 2.45|4.50 193 245|145 215
AUT 10:30 | 310 =l RIED 9310 3.20 190 |/ AUSTRIA VIENNA | 1.57 118 119 | 375 2.05 255|340 240 225|500 725 38.0015.00 4.50 15.00 25.00 4.75 3.00|3.50 115|185 165|128 270|350 2.00 270 |1.55 195
© HOL | 10:45 | 311 = PSV EINDHOVEN 3125 4.50 8.00 9 AZ ALKMAAR = 1.08 288|165 245 700|150 310 6.50| 172 3.75 20.0020.00 6.00 20.0055.00 17.00 15.00|6.25 1.01|2.85 125|170 180 |6.25 230 180 |1.45 215
© FRA | 11:00 |316 }} BORDEAUX /3| 1.80 3.20 3.50 3 CAEN | 115 119 167 |245 195 4.25|220 230 3.75|290 4.50 28.0014.00 4.50 15.0038.00 775 5.75|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 1.90 350|175 175
POR| 11:00 | 317 <}l ACADEMICA 17/2.40 2.80 2.60 |77 AROUCA | 129 125 135 |3.30 180 350|290 205 3.20|4.00 525 40.0016.00 3.60 16.0045.00 5.75 4.25|2.30 140|135 245|105 500|230 195 5.00 |2.05 150
POR| 11:00 | 318 [£§] RIO AVE 5/1.70 3.0 4.00|/5 MOREIRENSE | 110 119 175|240 185 500|220 215 425|280 4.25 28.0014.00 4.00 15.00 38.00 8.25 7.00 |2.45 135|140 230|105 500|245 185 5.00 |2.05 150



PRIMER TIEMPO PRIMER TIEMPO Y RESULTADO FINAL MENOS / MAS GOLES RANGO DE GOL.

OPCION DOBLE

VISITA

LoE|LoV|Eov| L | E | V | L | E | V |L/L|E/L|W/L|L/E |E/E| WE |L/V|E/V|V/V| 45 | 415 |25 |+25 -35\+35\ 01|23| 4+ | A \
To(-) [20(4)| 20(:) 30(+)| 30(-) | 40(+)
¥ ALBACETE ELCHE 3.40 4.75 32.0015.00 15.00 45.00 6.75 5.25|2.70 128|150 2.05| 112 375|270 195 3.75|1.85 1.65
8 MIRANDES 712,05 290 3.10 |6 TARRAGONA | 120 123 150|280 185 4.00|250 215 350|340 4.75 32.0015.00 3 75 15.0045.00 6.75 525|270 128|150 205|112 3.75|270 195 3.75|1.85 165
8 TENERIFE 15/ 2.40 2.90 2.55 |/4 GIRONA | 131 124 136|325 185 330|280 215 310 |4.00 525 38.0016.00 3.75 15.0045.00 5.75 4.00|/2.60 130|145 215|110 4.00/2.60 195 4.00|1.85 1.65
8 ZARAGOZA 9/1.85 3.00 3.50 |4 PONFERRADINA | 114 121 162|260 185 450|235 215 4.00| 310 4.50 30.0014.00 4.00 15.00 38.00 750 6.00|2.45 135|140 230|105 500|245 185 500|195 155
8 LIVERPOOL 9| 135 4.00 6.25 |/4 SWANSEA | 101 111 244|185 220 650|170 260 575|205 3.75 22.0015.00 5.50 16.00 38.0013.00 11.50|3.75 112 | 1.85 165|125 2.85|3.75 1.90 285|175 175
¥ NORWICH 16/6.00 3.75 1.40 4 ARSENAL | 231 114 102 |6.25 215 190|550 2.60 172 |11.00 12.00 40.0017.00 5.00 16.00 22.00 3.75 210 |4.50 1.08|2.05 150 | 1.35 2.45|4.50 193 2.45 |1.60 190
il AUGSBURG 17/ 2.90 3.10 2.05 3 WOLFSBURGO | 1.50 120 123 |3.50 2.05 270 | 3.25 240 235|475 6.75 40.0015.00 4.25 16.00 28.00 5.00 3.25|4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 1.95 260 |1.50 2.05
¥ LEVERKUSEN 6|150 3.50 5.00|7 SCHALKE 04 | 1.05 115 206|205 215 525|185 255 475|225 4.00 25.0016.00 4.75 17.00 45.0010.50 9.00|4.50 1.08 | 2.05 150 | 1.35 2.45|4.50 193 245|155 195
¥ ASCOLI PICCHIO 20, 2.30 2.90 2.65 |0 TRAPANI | 128 123 138 | 310 190 3.40|270 220 310 |4.00 525 32.0015.00 3.75 15.0040.00 6.00 4.25|3.00 122|160 190 | 115 3.50/3.00 190 3.50 |1.70 1.80
L3 EL NACIONAL 771 210 310 2.80 |8 DEPOR CUENCA | 125 120 147 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ EMPOLI 16/2.50 3.10 2.30 |8 LAZIO | 1.38 120 132|320 195 310|295 225 2.70|4.00 6.00 35.0014.00 4.25 15.00 30.00 5.25 4.00|3.00 1.22 |1.60 1.90| 115 3.50|3.00 1.90 3.50 |1.70 1.80
8 ANDERLECHT 4|1.20 5.00 8.50 /5 OH LEUVEN - 105 315|160 250 750|145 310 700|165 3.75 20.0018.00 725 20.0045.0018.00 15.00|5.50 1.03|2.45 135|150 205|550 210 2.05|1.60 1.90
8 MIDTJYLLAND 2|2.45 310 2357 FC COPENHAGEN | 1.37 120 134 |3.20 193 310|295 220 275|375 5.75 38.0014.00 4.25 15.00 32.00 5.50 4.00|2.70 128|150 2.05| 110 4.00|2.70 190 4.00|1.80 170
¥ RAYO VALLECANO 13/ 2.60 3.10 2.20 |9 ATHLETIC BILBAO | 141 119 129 |3.20 2.05 2.90|3.00 2.35 2.55|4.00 6.25 35.0014.00 4.25 15.00 28.00 5.25 3.75|3.50 115|185 165|128 270|350 2.00 270 |1.55 1.95
8 RAPID VIENNA 3/1.30 4.25 7.00 |8 ALTACH = 110 264|175 230 6.75|160 275 6.00| 185 3.75 22.0016.00 6.00 18.0040.0014.00 12.50|4.50 1.08 | 215 145|140 2.30|4.50 2.05 2.30 |1.60 1.90
¥ PUMAS UNAM 71150 3.50 5.00 8 VERACRUZ | 105 115 206|205 210 550|185 250 4.75| 225 4.00 25.0016.00 4.75 17.00 45.0010.50 9.00 |4.00 110 | 1.95 155|130 2.60|4.00 195 260 |1.60 190
3 M. WANDERERS 6255 310 225 5 DANUBIO | 140 120 130 = - - - = = - - = = - - - = = = = - = - - = - = - -
3 CORDOBA 2| 210 2.90 3.00 5 OVIEDO | 1.22 124 147 |290 185 375|255 215 340|350 4.75 32.0015.00 3.75 15.0040.00 6.50 5.00|2.60 130|145 215|110 4.00/2.60 195 4.00|1.90 1.60
8 WESTERLO 16/2.90 3.10 2.05 |3 OOSTANDE | 1.50 120 1.23 |3.50 2.00 2.70|3.25 235 2.40|4.75 6.75 38.0015.00 4.25 15.0028.00 5.00 3.30|3.50 115|185 165|128 270|3.50 2.00 2.70 |1.55 1.95
3 CICLON 711.65 3.30 4.00|9 PETROLERO | 110 117 181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 REAL POTOSI 7711.60 3.30 4.50 |12 SAN JOSE ORURO | 1.08 118 190 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -
=¥ UNIV. DE SUCRE 4/1.60 3.30 4.50 |6 ORIENTE PETROLERO | 1.08 118 190 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8l CRUZEIRO 8| 115 5.50 10.0020 JOINVILLE = 1.03 355|160 240 950|150 285 8.00| 1.65 3.75 22.0016.00 8.25 18.00 38.0020.0018.00|3.50 115 | 175 175 118 3.30|3.50 1.80 3.30 |2.05 1.50
¥ GREMIO 31195 290 3.30 2 ATLETICOMG | 117 123 154 |270 185 4.25|240 215 375|325 4.50 32.0015.00 3.75 15.0040.00 700 550|270 128|150 2.05| 112 375|270 195 3.75|1.85 1.65
¥ SPORT RECIFE 7/12.40 310 2407 CORINTHIANS | 1.35 120 135|310 195 310|285 225 285|375 5.75 35.0015.00 4.25 15.00 35.00 575 3.75|285 125|155 195| 112 375|285 190 375|175 175
8 VASCO DA GAMA '8/1.55 3.50 4.50 |6 SANTOS | 1.22 120 152|275 193 375|245 220 3.40|3.30 4.75 30.0014.00 4.25 14.0038.00 6.75 4.75|2.70 128 | 1.50 2.05| 110 4.00|2.70 190 4.00|1.85 1.65
8 COLO coLO 7/1.60 3.30 4.50 3 U. DE CONCEPCION | 1.08 118 190 o o - © o o = o o o o - o o o o o - o o o o o o - =
8 U. CATOLICA 2|130 4.25 7.00 /4 SL QUILLOTA | - 110 264 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ VILLA TERESA 16/3.40 3.10 1.85 |4 LIVERPOOL M. | 1.62 120 116 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -
8 PACOS FERREIRA 6/2.05 290 3.10 |9 ESTORIL | .20 123 150|280 185 4.00|250 215 350|340 4.75 32.0015.00 3.75 15.0040.00 6.75 5.25|2.60 130|145 215|110 4.00|/2.60 195 4.00|1.90 1.60
£ SEVILLA 171170 3.40 3.60 |7 VALENCIA | 113 115 175 |2.30 215 4.00|205 250 375|265 4.50 22.0015.00 5.00 15.00 35.00 8.25 6.00|4.50 1.08 |2.05 1.50 | 1.35 2.45|4.50 193 2.45 |1.50 2.05
i PALERMO 14/6.00 3.75 1.40 |6 JUVENTUS | 231 114 102 |6.50 2.05 195|550 240 180 |1.00 12.00 35.0016.00 5.00 14.0025.00 3.75 215 |3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 1.90 3.50 |1.90 1.60
¥ MARSELLA 12/1.90 3.10 3.20 6 MONACO | 118 119 157 |2.60 195 4.00|235 225 3.60| 310 4.75 28.0015.00 4.25 15.00 38.00 7.25 5.25|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 1.90 3.50 |1.75 175
¥ CHAPECOENSE /3| 1.80 3.20 3.50 |79 GOIAS | 115 119 167 | 245 195 425|225 225 375|290 4.50 28.0014.00 4.50 15.0038.00 7.75 575|285 125|155 195|112 3.75|285 190 3.75|1.80 170
8 PALMEIRAS 10| 235 3.10 245 |5 CURITIBA | 127 120 144|285 195 340|255 230 310|350 500 30.0015.00 4.25 14.0038.00 6.25 4.25| 310 120|165 185|118 3.30| 310 190 3.30 |1.65 185
£ ALIANZA ATLETICO 171 475 3.40 155 |7 REAL GARCILASO | 1.81 115 112 [4.25 210 225|4.00 245 205|6.25 850 35.0014.00 5.25 14.00 22.00 4.50 2.60|3.50 115 |1.80 170|122 3.00|3.50 190 3.00|1.65 1.85
© PER | 15:30 |351 2 ALIANZA LIMA /6| .60 3.50 4.25 |5 U.CESAR VALLEJO | 113 115 175|230 2.05 4.25| 210 240 3.75|270 4.50 25.0014.00 5.00 14.00 35.00 8.25 6.00|3.30 118 | 1.70 180 | 118 3.30|3.30 185 3.30|1.70 1.80
© PER | 15:30 |352 AYACUCHO FC 171170 3.30 3.75 |4 LEON DE HUANUCO | 112 117 176 | 230 2.05 4.50| 210 2.40 4.00|2.70 4.25 25.0014.00 4.50 15.00 38.00 825 6.25|3.30 118 | .75 175|122 3.00|3.30 195 3.00|1.65 185
© PER | 15:30 |353 CIENCIANO 12/ 1.55 3.50 4.50|7 U.SAN MARTIN | 119 118 157 |2.60 2.00 3.75|2.35 230 3.50| 310 4.75 28.0014.00 4.50 14.00 38.00 700 5.00|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 190 3.50|175 175
© PER | 15:30 |354 MELGAR 4| 135 4.00 6.25 |9 JUAN AURICH | 1.01 111 244|185 215 650|172 255 575|205 3.75 22.0015.00 5.50 16.00 35.00 12.50 11.50 | 3.50 115 | 1.80 170 | 1.22 3.00|3.50 1.90 3.00 |1.80 170
© PER | 15:30 |355 2 SPORTING CRISTAL 3/1.80 3.30 3.40 6 UNIVERSITARIO | 110 116 192 | 215 210 4.75| 195 250 4.25| 245 4.25 25.0015.00 5.00 15.00 38.00 9.25 725|375 112 |1.90 160|128 270|375 195 270 |1.60 1.90
© PER | 15:30 |356 UNION COMERCIO /31 1.65 3.50 3.75 |I5 SPORT LORETO | 114 117 170 |2.40 205 4.25| 215 235 3.75|2.80 4.50 25.0014.00 4.75 14.00 35.00 775 5.75|3.30 118 | 1.70 180|120 310 |3.30 190 310 |1.70 180
© PER | 15:30 |357 uTC 8|2.45 3.20 2.30 |2 SPORT HUANCAYO | 1.39 119 134 | 310 2.00 3.00|2.90 230 265| 3.75 6.00 38.0014.00 4.50 15.00 30.00 5.50 3.75|310 120|165 185| 118 3.30| 310 190 3.30 |1.65 1.85
ECU 16:00 358 EMELEC 71170 3.30 3.75 |3 LDU QUITO | 116 120 1.62 - - - - - - - - - - - - - - - - -
PAR|16:00 359 CERRO PORTENO 3/ 140 3.75 6.00/8 NACIONAL ASUNCION | 1.06 117 198 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -
URU | 16:00 |360 NACIONAL 2130 4.25 7.00 8 RENTISTAS | - 110 264 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
©ARG| 16:15 |361 2 INDEPENDIENTE 5/1.90 2.90 3.40 |4 RACING CLUB | 115 122 157 | 265 185 4.25|235 215 3.75|3.20 4.50 32.0015.00 3.75 16.0040.00 725 5.75|2.70 128|150 2.05| 112 3.75|2.70 195 3.75|1.85 1.65
BOL | 16:15 |362# BLOOMING 8|2.25 3.10 255 |2 BOLIVAR | .30 120 140 - = - - - - - - - - - - - - - - - - - - e - - - - -
©BRA|16:30 |363 8 ATLETICO PR 12/2.00 3.10 3.00 |77 FLAMENGO | 122 120 152 |270 195 375|240 225 340|330 4.75 30.0015.00 4.25 15.00 38.00 6.75 4.75|3.00 122|160 190 | 115 3.50|3.00 190 3.50 |1.70 1.80
CHI |17:00 |364 8 UNION LA CALERA 715/2.90 3.10 2.05|/3 UNIV. DE CHILE | 1.50 120 123 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
© USA |17:00 |365 N DALLAS 170 3.30 3.75 PORTLAND | 112 117 176 |230 2.05 4.25|2.05 245 400|265 4.50 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 825 6.25|3.75 112 |1.90 160|130 260|3.75 200 2.60 |1.55 195
© MEX|18:00 |366 -8 TOLUCA 2|1.65 3.30 4.00 7 PUEBLA | 110 117 181 | 225 2.05 4.50|2.00 245 400|260 4.25 25.0015.00 4.50 15.00 38.00 875 6.75|3.75 112 | 190 160|130 2.60|3.75 2.00 2.60 |1.55 195
PAR 18:00 (367§l DEPOR CAPIATA 5/3.60 3.20 175 |2 GUARANI ASUNCION | 1.69 118 113 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - -
BOL | 18:30 (368 -l THE STRONGEST 3|1.20 5.00 8.50 /0 NACIONAL POTOSI - 105 315 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
© ARG | 19:30 |369 [} ALDOSIVI 15| 2.55 2.90 2.40 8 BANFIELD | 1.36 124 131 |3.30 185 3.25| 310 215 2.80|4.00 575 45.0015.00 3.75 16.00 38.00 5.25 4.00|2.60 130|145 215|110 4.00/2.60 195 4.00|1.85 1.65
CHI | 19:30 |370 8 UNION ESPANOLA 5/ 155 3.40 4.75 12 MUNICIPAL IQUIQUE | 1.06 117 198 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
© USA | 19:30 | 371 =f} NEW YORK 1.50 3.50 5.00 COLUMBUS | 1.05 115 206|205 210 550|185 250 4.75| 225 4.00 25.0016.00 4.75 17.00 45.0010.50 9.00 |4.00 110 | 1.95 1.55 | 130 2.60/4.00 195 2.60 |1.60 1.90

s 30 de Noviembre del 2015 | Progral

© ITA |13:00 |[402 SASSUOLO 5/3.40 310 1.85 |3 FIORENTINA | 1.62 120 116 |4.25 195 250|375 230 225|575 750 38.0015.00 4.25 15.00 28.00 4.50 3.00| 310 120|165 185 118 3.30| 310 190 3.30 |1.70 180
DIN [ 13:00 (401 ODENSE 8|2.20 3.10 2.60 77 ESBJERG | 129 119 141 |290 205 320|255 235 300|375 525 28.0015.00 4.25 14.00 35.00 6.25 4.00|3.50 115 |1.85 165|128 270|3.50 2.00 2.70 |1.55 195
© POR|14:00 | 412 SPORTING LISBOA 7/ 110 6.25 12.5070 BELENENSES | - 1.01 417 | 1.50 255 10.50| 140 310 9.25| 150 3.75 22.00 17.00 9.50 20.0040.0025.0022.00|4.50 1.08 | 2.05 1.50 | 1.35 2.45|4.50 193 245|195 155
AL2| 14:15 (404 KARLSRUHER 77/2.80 310 210 |2 RB LEIPZIG | 1.47 120 125|360 193 285|325 220 255|450 6.50 38.0014.00 4.25 14.0030.00 500 3.50|2.70 128|150 2.05| 110 4.00/2.70 1.90 4.00|1.85 1.65
FRA2|14:30 |405| LENS 12/ 1.65 2.90 4.75 20 NIMES | 1.05 122 180|235 185 575|210 215 475|270 4.00 30.0016.00 3.60 17.00 45.00 9.00 9.00|2.70 1.28 | 150 2.05| 112 3.75|2.70 195 3.75|1.90 1.60
INCH| 14:45 406 BOLTON 24/2.40 3.10 2.40 |71 BRENTFORD | 1.35 120 135|310 200 310|275 235 275|375 5.75 32.0015.00 4.25 15.00 32.00 575 3.75|3.50 115|180 170|125 285|350 195 285|155 195
© ITA |15:00 |413 2 NAPOLI 2|155 3.50 4.50 7/ INTER | 1.07 115 197 | 210 210 5.00| 193 245 450|240 4.25 25.0015.00 4.75 15.00 38.00 9.75 775|375 112 |1.85 165|125 2.85|3.75 1.90 285|165 1.85
©POR|16:00 |409 2 BRAGA 3| 3.10 3.00 2.00 4 BENFICA | 1.52 122 120|375 190 270|350 220 240|500 6.75 40.0015.00 4.00 15.0030.00 4.75 3.30|2.85 125|155 195|115 350|285 195 3.50 |1.80 170
PAR |16:00 |414 SAN LORENZO (PAR) 10/2.40 3.10 2.40 |77 SPORTIVO LUQUENO | 1.35 120 135 o o o © o o o o o o o ° o o o o o o o o o o ° o = =
CHI | 16:30 |415 HUACHIPATO 10/ 2.30 3.10 2.50 4 PALESTINO | 1.32 120 138 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CHI [19:00 | 411 O HIGGINS 6/1.60 3.30 4.50 |77 COBRESAL | 1.08 118 190 | - = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = o o o



MARCADORES EXACTOS

i LOCAL
8 LOCAL |VS| VISITA EMPATE VISITA
O 1:0 2:0 3:0 4:0 5+:0 2:1 3:1 4:1 5+:1 3:2 4:2 5+:2 4:3 5+:3 5+4(0:0 11 2:2 3:3 4:4 +55+| 0] 02 O3 04 O5+ 12 13 14 115+ 2:3 2:4 2:5+ 3:4 35+ 4:5+

Viernes 27 de Noviembre del 2

14:30 118 | LEVANTE . 725 16.00 45.00 130.00 700 15.00 45.00 120.00 28.00 85.00 225.00 250.00500.00500.00, 9.00 4.75 13.00 70.00 275.00 450.00| 6.75 13.00 38.00 140.00 500.00 9.25 28.00 100.00 400.00 38.00 150.00 500.00300.00500.00500.00
Sdbado 28 de Noviembre del 2015

10:00 156| ASTON VILLA VS WATFORD | 550 9.00 2200 70.00 225.00 8.00 20.00 65.00 200.00 35.00 110.00 350.00300.00500.00500.00, 850 4.75 13.00 70.00 275.00 500.00| 550 9.75 25.00 90.00 350.00 775 20.00 75.00 275.00 35.00 120.00 450.00300.00500.00500.00

10:00 157 BOURNEMOUTH VS EVERTON | 700 11.00 2500 80.00 250.00 750 18.00 55.00 175.00 25.00 75.00 225.00 150.00 450.00500.00| 12.50 5.00 10.50 38.00 110.00 150.00 | 7.25 9.75 20.00 55.00 140.00 775 16.00 40.00 110.00 25.00 65.00 175.00 150.00 400.00500.00

10:00 158 CRYSTAL PALACE VS NEWCASTLE | 550 6.50 12.00 28.00 6500 6.25 1150 28.00 60.00 22.00 55.00 120.00 150.00 350.00500.00, 12.00 525 12.00 50.00 175.00 250.00  9.50 18.00 55.00 200.00500.00 11.00 32.00 120.00 500.00 38.00 150.00 500.00275.00 500.00500.00

10:00 159| MANCHESTER CITY VS SOUTHAMPTON | 550 5.75 875 18.00 3200 6.00 925 20.00 3500 20.00 40.00 75.00 130.00 225.00500.00| 14.00 6.00 13.00 55.00 200.00 300.00| 14.00 30.00 100.00400.00500.00 15.00 50.00 200.00500.00 50.00 225.00500.00350.00 500.00500.00
10:00 160 SUNDERLAND Vs STOKE | 575 10.00 25.00 90.00 350.00 775 20.00 70.00 250.00 32.00 110.00 400.00250.00500.00500.00| 9.25 475 1250 70.00 350.00 500.00| 575 9.00 20.00 65.00 200.00 775 18.00 55.00 175.00 32.00 100.00300.00250.00 500.00500.00

10:00 155 BARCELONA VS REALSOCIEDAD | 875 550 525 650 525 900 850 1050 850 2800 3500 2800 175.00 140.00500.00| 35.00 15.00 30.00 120.00 350.00 500.00 | 45.00 150.00 500.00500.00500.00 50.00 225.00 500.00500.00 150.00 500.00500.00500.00500.00500.00

12:00 212| TORINO VS BOLOGNA | 425 525 10.00 2500 60.00 6.00 1150 30.00 70.00 28.00 70.00 150.00 225.00 500.00500.00| 9.25 525 15.00 110.00 500.00 500.00| 9.75 22.00 75.00 350.00500.00 14.00 50.00 225.00 500.00 60.00 275.00500.00500.00500.00500.00
12:15 214| ATLETICO MADRID VS ESPANYOL | 450 450 6.50 1250 20.00 6.00 9.00 1700 28.00 2500 50.00 80.00 200.00300.00500.00| 13.00 6.75 20.00 300.00500.00 500.00| 20.00 55.00 225.00500.00500.00 25.00 110.00 500.00500.00 110.00 500.00500.00500.00500.00500.00
12:30 218 | LEICESTER VS MANCHESTERUTD | 700 12.00 32.00 110.00 400.00 825 22.00 75.00 275.00 30.00 100.00 350.00 225.00 500.00500.00, 10.50 5.00 1.50 50.00 150.00 22500 6.00 825 1700 50.00 130.00 725 1500 40.00 110.00 2500 75.00 200.00200.00500.00500.00
14:30 240, MALAGA \'A3 GRANADA | 450 6.25 13.00 35.00 100.00 6.50 14.00 38.00 100.00 28.00 80.00 225.00 250.00500.00500.00| 8.75 4.75 15.00 10.00 500.00 500.00| 750 16.00 50.00 200.00500.00 1.00 35.00 150.00 500.00 50.00 200.00500.00450.00500.00500.00
14:45 242| MILAN VS SAMPDORIA | 475 550 925 2200 4500 6.00 10.50 2500 50.00 22.00 50.00 110.00 175.00 350.00500.00, 11.50 5.50 14.00 70.00 350.00 500.00| 11.50 25.00 85.00 400.00500.00 15.00 50.00 225.00500.00 55.00 250.00500.00450.00500.00500.00
16:00 247| LAS PALMAS VS LA CORUNA 525 8.50 20.00 65.00 200.00 775 18.00 60.00 175.00 35.00 110.00 350.00300.00500.00500.00, 8.50 475 13.00 70.00 300.00 500.00| 575 10.50 28.00 100.00400.00 825 22.00 80.00 300.00 35.00 130.00500.00300.00500.00500.00
16:05 248 CELTA VS SPORTING GIJON | 6.00 5.50 775 1500 2200 6.00 850 16.00 2500 1800 3500 5500 110.00 175.00 500.00, 1700 6.75 13.00 55.00 275.00 500.00  17.00 38.00 120.00 500.00500.00 18.00 55.00 250.00500.00 55.00 225.00500.00300.00500.00500.00
06:00 259| GETAFE VS VILLARREAL | 6.00 1.50 32.00 130.00500.00 9.00 25.00 100.00400.00 40.00 150.00 500.00 350.00500.00500.00| 8.50 475 13.00 70.00 250.00 350.00| 5.00 775 18.00 55.00 17500 725 1700 50.00 150.00 32.00 100.00300.00275.00 500.00500.00
07:00 262| TOTTENHAM VS CHELSEA | 6.75 9.75 20.00 60.00 175.00 775 1700 45.00 130.00 25.00 75.00 200.00 175.00 500.00500.00| 11.50 5.00 1.00 50.00 200.00 350.00| 6.50 10.50 25.00 80.00 250.00 7.25 18.00 55.00 175.00 25.00 80.00 250.00175.00 500.00500.00
09:00 301| CHIEVO Vs UDINESE | 450 725 1700 50.00 150.00 725 1700 50.00 150.00 35.00 110.00 300.00300.00500.00500.00| 7.75 475 1400 8500 350.00 500.00| 6.25 1250 38.00 150.00 500.00 9.75 30.00 120.00 500.00 45.00 175.00 500.00400.00500.00500.00
09:00 302| FROSINONE \'A3 VERONA | 650 950 20.00 60.00 175.00 775 17.00 50.00 140.00 28.00 80.00 225.00200.00500.00500.00| 10.50 5.00 1.00 50.00 175.00 250.00 | 6.25 10.50 25.00 85.00 27500 7.50 18.00 60.00 200.00 28.00 90.00 300.00200.00500.00500.00
09:00 303 GENOVA \'A3 CARPI | 450 5.25 925 22.00 4500 6.00 10.50 2500 5500 2500 5500 120.00 175.00 400.00500.00, 11.00 5.50 14.00 80.00 500.00 500.00 | 11.50 25.00 85.00 400.00500.00 15.00 50.00 225.00500.00 60.00 275.00500.00450.00500.00500.00
09:00 304 ROMA \'A3 ATALANTA | 525 550 825 1700 3200 6.00 925 2000 3500 20.00 40.00 75.00 140.00 250.00500.00| 14.00 6.00 14.00 70.00 500.00 500.00| 14.00 32.00 100.00 450.00500.00 16.00 55.00 225.00500.00 55.00 250.00500.00400.00500.00500.00
09:05 305/ WEST HAM Vs WESTBROM | 500 6.75 14.00 38.00 90.00 6.50 13.00 3500 90.00 2500 70.00 175.00 200.00500.00500.00, 10.00 5.00 12,50 60.00 225.00 350.00 8.00 15.00 45.00 175.00 500.00 10.00 30.00 110.00 450.00 40.00 150.00 500.00300.00500.00500.00
10:00 308| EIBAR VS REAL MADRID | 22.00 45.00 150.00 500.00500.00 20.00 65.00 275.00 500.00 55.00 225.00 500.00300.00500.00500.00| 22.00 750 14.00 50.00 175.00 275.00 | 6.75 5.75 750 1250 1700 6.25 800 14.00 18.00 1700 30.00 40.00 100.00 130.00 500.00
11:15 319| LIVERPOOL VS SWANSEA | 500 525 850 1800 3200 6.00 925 20.00 38.00 20.00 45.00 80.00 150.00 275.00500.00| 13.00 6.00 14.00 75.00 500.00 500.00| 14.00 32.00 100.00 450.00500.00 16.00 55.00 250.00500.00 60.00 250.00500.00400.00500.00500.00
11:15 320, NORWICH VS ARSENAL | 15.00 30.00 100.00 400.00500.00 15.00 50.00 200.00500.00 50.00 200.00500.00300.00500.00500.00| 15.00 6.25 12,50 50.00 150.00 225.00| 5.75 5.75 8.75 18,00 30.00 6.00 9.00 1800 3200 18.00 38.00 65.00 120.00 200.00500.00
12:00 327, EMPOLI VS LAZIO | 6.00 10.50 25.00 90.00 300.00 775 20.00 70.00 225.00 30.00 100.00 350.00 225.00 500.00500.00| 9.75 475 12.00 60.00 250.00 450.00| 6.00 9.00 20.00 60.00 175.00 775 18.00 55.00 150.00 30.00 90.00 275.00 225.00 500.00500.00

12:15 328| RAYO VALLECANO VS ATHLETICBILBAO | 725 1150 2800 90.00 27500 775 1800 60.00 175.00 25.00 80.00 250.00 150.00 500.00500.00| 1250 5.00 10.50 38.00 110.00 150.00 | 700 9.25 18.00 50.00 130.00 750 15.00 40.00 100.00 25.00 65.00 150.00 150.00 400.00500.00
14:30 345| SEVILLA Vs VALENCIA | 675 750 1250 28.00 5500 6.50 10.50 25.00 50.00 18.00 40.00 80.00 100.00200.00500.00| 16.00 575 10.50 38.00 120.00 200.00| 10.50 18.00 45.00 150.00 500.00 10.00 25.00 85.00 300.00 28.00 100.00 350.00150.00 500.00500.00
14:45 346 PALERMO Vs JUVENTUS | 11.50 28.00 100.00 500.00500.00 17.00 60.00 300.00500.00 70.00 350.00500.00500.00500.00500.00| 9.75 550 16.00 120.00 500.00 500.00| 425 500 9.00 2200 4500 6.00 1050 2500 55.00 25.00 60.00 130.00 225.00 500.00500.00
15:30 350, A. ATLETICO VS REAL GARCILASO | 9.25 1700 50.00 175.00 500.00 10.50 30.00 110.00 450.00 35.00 130.00 500.00250.00500.00500.00| 1200 525 12.00 60.00 400.00 500.00| 550 675 1200 30.00 6500 625 1.50 28.00 60.00 22.00 50.00 110.00 140.00 300.00500.00
15:30 351| ALIANZALIMA VS U.CESARVALLEJO | 525 675 1250 3200 80.00 625 1200 3200 7500 22.00 60.00 140.00 175.00 400.00500.00| 11.00 500 1250 70.00 500.00 500.00| 850 16.00 45.00 175.00 500.00 10.50 30.00 110.00 450.00 38.00 140.00 500.00275.00 500.00500.00

15:30 352| AYACUCHO FC VS LEONDEHUANUCO | 525 675 1250 3200 7500 625 1200 30.00 70.00 22.00 55.00 130.00 150.00 400.00500.00| 1.50 525 12.00 55.00 225.00 350.00| 9.00 1700 50.00 175.00 500.00 10.50 30.00 120.00 450.00 38.00 140.00 500.00275.00 500.00500.00

15:30 353| CIENCIANO VA U.SAN MARTIN | 525 725 1500 4500 120.00 6.75 14.00 40.00 110.00 28.00 75.00 200.00200.00500.00500.00, 9.75 4.75 1250 70.00 450.00 500.00| 700 13.00 38.00 140.00 500.00 9.25 25.00 100.00400.00 35.00 140.00 500.00275.00 500.00500.00
15:30 354| MELGAR Vs JUAN AURICH | 475 525 850 18,00 3500 600 9.50 20.00 40.00 22.00 45.00 90.00 150.00 300.00500.00| 12.50 5.75 14.00 85.00 500.00 500.00| 13.00 30.00 100.00 500.00500.00 17.00 55.00 250.00500.00 60.00 275.00500.00450.00500.00500.00
15:30 355| S.CRISTAL VS  UNIVERSITARIO | 575 650 11.00 2500 50.00 625 10.50 2500 50.00 20.00 45.00 90.00 130.00 250.00500.00| 13.00 5.50 11.50 50.00 175.00 300.00| 10.50 20.00 55.00 225.00500.00 1.50 32.00 120.00 500.00 38.00 140.00 500.00250.00 500.00500.00

15:30 356| U. COMERCIO Vs SPORT LORETO | 525 675 13.00 3500 8500 6.50 1250 32.00 80.00 25.00 60.00 150.00 175.00 400.00500.00| 11.00 5.00 12.00 60.00 300.00 500.00| 825 16.00 45.00 175.00 500.00 10.00 28.00 110.00 400.00 38.00 140.00 500.00275.00 500.00500.00

15:30 357| UTC VS S. HUANCAYO | 6.25 10.00 25.00 85.00 275.00 7.50 18.00 65.00 200.00 28.00 90.00 300.00200.00500.00500.00| 10.50 4.75 12.00 60.00 350.00 500.00| 6.25 9.25 20.00 60.00 175.00 7.75 1700 50.00 150.00 28.00 85.00 250.00200.00500.00500.00
16:15 361 INDEPENDIENTE Vs RACING CLUB | 4.50 6.75 15.00 45.00 130.00 700 16.00 45.00 130.00 32.00 90.00 275.00 275.00 500.00500.00, 8.25 475 13.00 60.00 150.00 200.00| 6.75 14.00 45.00 175.00 500.00 10.50 32.00 130.00 500.00 45.00 200.00500.00450.00500.00500.00
13:00 402/ SASSUOLO VS FIORENTINA | 775 15.00 40.00 150.00 500.00 10.00 28.00 110.00 450.00 38.00 150.00 500.00300.00500.00500.00| 10.00 5.00 12.00 55.00 175.00 225.00| 525 700 14.00 3800 100.00 6.75 14.00 38.00 100.00 25.00 70.00 175.00 200.00500.00500.00
15:00 413| NAPOLI VS INTER | 550 6.25 10.50 25.00 50.00 6.00 10.50 25.00 50.00 20.00 45.00 100.00 140.00 300.00500.00| 1250 5.50 12.00 55.00 225.00 350.00 1.00 22.00 65.00 250.00500.00 12.00 35.00 140.00 500.00 40.00 175.00 500.00275.00 500.00500.00

16:00 409 BRAGA Vs BENFICA | 6.75 1250 35.00 140.00500.00 9.25 28.00 100.00400.00 40.00 150.00 500.00350.00500.00500.00, 9.00 4.75 1250 60.00 175.00 250.00| 500 750 16.00 50.00 140.00 700 16.00 45.00 130.00 30.00 85.00 250.00 250.00 500.00500.00




CHAMPIONS LEAGUE

E¢QUIEN GANARA LA CHAMPIONS LEAGUE?

CcOD. 020
BARCELONA
BAYERN
REAL MADRID
CHELSEA
MANCHESTER CITY
MANCHESTER UTD
PARIS ST. GERMAIN
ARSENAL
ATLETICO MADRID
JUVENTUS
SEVILLA
VALENCIA
WOLFSBURGO
ROMA
PORTO
SHAKHTAR DONETSK

3.50
3.50
5.50
20.00
12.00
20.00
10.00
25.00
20.00
20.00
N/O
75.00
75.00
75.00
75.00
\V/e]

CcOD. 020
e BENFICA
nz MONCHENGLADBACH
8 LEVERKUSEN
n9 LYON
ZENIT
GALATASARAY
CSKA MOSscuU
PSV EINDHOVEN
DYNAMO KIEV
OLYMPIACOS
MACCABI TEL AVIV
DINAMO ZAGREB
GENT
129 BATE BORISOV
MALMO
131 ASTANA

¢QUIEN GANARA CADA GRUPO?

GRUPO A - COD. 021
REAL MADRID
PARIS ST GERMAIN
SHAKHTAR DONETSK
MALMO

GRUPO B - COD. 022
MANCHESTER UTD
WOLFSBURG
CSKA MOSCOW
PSV EINDHOVEN

GRUPO C - COD. 023
ATLETICO MADRID
BENFICA
GALATASARAY
ASTANA

GRUPO D - COD. 024
101 MANCHESTER CITY
102 JUVENTUS
103 SEVILLA
104 MONCHENGLADBACH

N/O
N/O
N/O
N/O

GRUPO E - COD. 025
BARCELONA
ROMA
LEVERKUSEN
BATE BORISOV

GRUPO F - COD. 026
BAYERN
ARSENAL
OLYMPIACOS
DINAMO ZAGREB

GRUPO G - COD. 027
CHELSEA
PORTO
DYNAMO KIEV
MACCABI TEL AVIV

GRUPO H - COD. 028
VALENCIA
ZENIT
LYON
GENT

EUROPA LEAGUE

“Las probabilidades se van a

60.00
[\V/e]
100.00
N/O
40.00
N/O
N/O
150.00
250.00
100.00
N/O
\V/e]
200.00
1000.00
N/O
\V/e]

actualizar , puedes verificarlas en
www.teapuesto.com.pe”.

COPA SUDAMERICANA

“Las probabilidades se van a
actualizar , puedes verificarlas en
www.teapuesto.com.pe”.

FORMULA 1 >

APUESTAS A CORTO PLAZO
CAMPEONATO MUNDIAL DE FORMULA 1

GANADOR | POLE POSITION

COD. 091

m ALONSO McLAREN 2500.00
12 BOTTAS WILLIAMS 28.00
13 BUTTON McLAREN 2500.00
14 ERICSSON SAUBER 3000.00
15 GROSJEAN LOTUS 500.00
16 HAMILTON MERCEDES 1.65
117 HULKENBERG FORCE INDIA 300.00
18 KVYAT RED BULL 100.00
119 MALDONADO LOTUS 750.00
120 MASSA WILLIAMS 55.00
121 MERHI MANOR 5000.00
122 NASR SAUBER 3000.00
123 PEREZ FORCE INDIA 300.00
124  RAIKKONEN FERRARI 30.00
125  RICCIARDO RED BULL 100.00
126 ROSBERG MERCEDES 1.55
127 SAINZ Jr TORO ROSSO 500.00
128 STEVENS MANOR 5000.00
129 VERSTAPPEN TORO ROSSO 500.00
130 VETTEL FERRARI 12.00

GRAN PREMIO DE ABU DHABI
DOMINGO 29 DE NOVIEMBRE

GANADOR | GRAND PRIX

COD. 091

21 ALONSO McLAREN 1500.00
212 BOTTAS WILLIAMS 30.00
213 BUTTON MCcLAREN 1500.00
214 ERICSSON SAUBER 2500.00
215 GROSJEAN LOTUS 500.00
216 HAMILTON MERCEDES 1.55
217 HULKENBERG FORCE INDIA 150.00
218 KVYAT RED BULL 100.00
219 MALDONADO LOTUS 800.00
220 MASSA WILLIAMS 55.00
221 MERHI MANOR 5000.00
222 NASR SAUBER 2500.00
223 PEREZ FORCE INDIA 200.00
224  RAIKKONEN FERRARI 30.00
225  RICCIARDO RED BULL 100.00
226 ROSBERG MERCEDES 1.90
227 SAINZ Jr TORO ROSSO 500.00
228 STEVENS MANOR 5000.00
229 VERSTAPPEN TORO ROSSO 500.00
230 VETTEL FERRARI 9.00

INSTRUCCIONES GENERALES »

> Cada jugada puede incluir sélo un equipo de cada liga, torneo o grupo.
> Prondsticos de diferentes ligas, torneos o grupos pueden combinarse
entre si, en la misma jugada.

> Estas apuestas especiales no pueden combinarse con la Lista de Partidos
de Futbol.

> El pronéstico “CUALQUIER OTRO” se refiere a cualquier otro equipo de
esa liga,torneo o grupo que esté expresamente indicado.

> La indicacién N/O significa No ofrecida. Todas las apuestas especiales se
pueden jugar como Unicas.

> Las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en cualquier
momento. No obstante, se respeta la probabilidad impresa en el boleto.
Consulta a tu agente.

MARCADORES EXACTOS

> En este tipo de apuestas deberas predecir cudl sera el resultado final
del partido.

> Las 3 columnas de probabilidades de la izquierda contemplan al local
como ganador y sus diferentes marcadores.

> Las 3 columnas de probabilidades de la derecha contempla los resultados
con el visitante ganador.

> Las probabilidades del medio indican los resultados que terminan en
empate.



Jue}g'ok-Tu pasion’ en lVIVO‘

A . i

_ ,FELICIDADES A"NUESTRO
1oo GANADORES!S

02 T ELEVISORES LED 55”

® Fredy Pedro Gomez Aco.
DNI: 44499827

¢ Juan Pablo Cantorin Tovar.

DNI: 77155540

03 TABLETS

» Jose Alexander Ruiz Cabrera.
DNI: 16670056

“ Ronald Alexis Janampa Zambrano.
DNI: 70689644

“ Lizbeth Liliana Puchoc Poma de Baldeon.
DNI: 41333584

01 SMARTPHONE

« Walter Aurelio Gil Gdlvez.
DNI: 17939326

Y también a los ganadores de los:

« 54 vales de saldo de S/.50 cada uno, para jugar Te Apuesto. uitimo)Sorteg)

© 40 vales de saldo de S/.100 cada uno, para jugar Te Apuesto. VIERNES 27
de noviembre

jAhora tus boletos valen puntos!
A mds puntos, mds oportunidades de ganar.

Inférmate y participa en:

www! teapuestotepremla com

178%)

Vigencia de la promocién: Del 01 de octubre al 27 de noviembre de 2015. Juego solo para personas naturales mayores de 18 afios. El participante de la promocion debe informarse de
los términos y condiciones en la pagina web de la promocién www.teapuestotepremia.com. El cliente, antes de realizar su apuesta, se obliga a informarse del reglamento de juego en
www.teapuesto.com.pe o en los puntos de venta de INTRALOT DE PERU. Stock de premios: 8 Celulares LG G4 Blanco, 24 Tablets LG - LGV700 APERBK; 16 Televisores LED LG
55LF6350, 432 pines de recarga por el valorde S/.50.00 y 320 pines de recarga por el valor de S/. 100.00. La empresa esta comprometida con crear un entomo de juego responsable
para sus clientes. Conozca sus limites. Juegue responsablemente. LG no participa ni auspicia la promocion. Imégenes referenciales. R.D. N°4745-2015-ONAGI-DGAE-DA




